
PORTARIA PGJ/PI Nº 806/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores  ISMAEL BEZERRA NELSON,  NAIANE DURVALINA DA LUZ,
ALIANE ARAÚJO DE CARVALHO BEZERRA e  JOSÉ MARTINS DE SOUSA JÚNIOR
para que procedam ao cadastramento de informações dos processos extrajudiciais que tramitam na
5ª Promotoria de Justiça de Picos junto ao SIMP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 806/2018
	R E S O L V E:

